静剣道道連第５号

令和２年２月１１日

加盟団体 各位

静岡県剣道道場連盟

会長 堀田公一郎

参加費等の納入方法について（依頼）

晩冬の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご厚誼に

あずかり、厚く御礼申し上げます。

さて、標記の件につきまして、

ホームページの専用入力フォーム（ https://shizudoren.com/yearly-schedule/entry5/ ）

より振込報告を昨年度同様に行ってください。

なお、振込手数料につきましては各団体のご負担にてお願いいたします。

ご迷惑をおかけし、誠に申し訳ありませんが、よろしくお願いいたします。

記

      ※年会費・ワッペン代・大会参加費等の振込口座

      ※合算して振込んでいただいてもかまいません。

以上

（ 連 絡 先 ）
静 岡 県 剣 道 道 場 連 盟
事 務 局  加  藤  孝  敏 （ 神 明 館 ）
M a i l：info@shizudoren.com

shizuokaken_kendou_doujourenmei@yahoo.co.jp
※上記宛にメールにて連絡を頂けると幸いです。

（振込先）

振 込 先 ： 静岡銀行（金融機関コード ０１４９）

   鷹岡支店（支   店コード  ２７６）

種   別  ： 普 通 預 金

口 座 番 号 ： ０ ６ １ ５ ５ ５ ０

口 座 名 義 ： 静岡県剣道道場連盟 会計 青島昌孝